Die Darstellung enthalt
Sonderausstattungen.

Der exakte Leistungsumfang ergibt
sich aus dem Bautragerkaufvertrag
bzw. Werkvertrag in Verbindung
mit der gultigen Bau- und
Leistungsbeschreibung sowie

allen bautechnischen Nachweisen.

GG, &
® o
N~
«
<
o ©
N <
LY
() © er
<
)
o)
[
A R, RN

|
|
|
|

) 8.00 .

4

7, 7.26 A7,

7, 3.66 15 3.45 37,

p 200 143 173 143° 200
224 224

Schlafen

16.00 m?

2.20 1.30
37, 3.26 15 3.85 37,
A (K T
37, 2.42 15 4.69 37,

37,

3.21

12

17

2.25

2.70

37,

37y

8.26

3720

Haustyp
Einfamilienhaus
EFH 112
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